⁶⁷ Zie ← BP 1175 f 036r 10 za 27-02-1367, verkoop van de helft (van welke helft één helft te erfrecht en de andere voor de duur van het leven van Margareta Gorps) van een stenen muur waaraan kennelijk dit huis werd gebouwd.

⁶⁸ Zie ← BP 1178 f 221r 07 vr 19-03-1389, Gerardus Hacke werd te erfrecht eigenaar van geheel de helft van de muur.

⁶⁹ Zie ← BP 1177 f 329r 12 ma 10-12-1386, uitgifte van het stenen huis en de helft in de muur.

belast met de cijnzen in de brief vermeld.

Katherina relicta quondam Johannis de Drueten filii quondam Petri dicti de Drueten cum tutore medietatem ad se jure hereditario spectantem in domo lapidea et area sita in Busco retro hereditatem Johannis de Zidewijnden iuxta aquam dictam die Haven inter hereditatem Bodonis dicti de Zanthen ex uno et inter quoddam domistadium dicti Johannis ex alio atque in medietate muri lapidei siti inter dictam domum et aream et inter dictum domistadium Johannis antedicti et que domus lapidea et area tendit ab antiquo muro oppidi (dg: de Busco) versus dictam aquam usque ad communem platheam ibidem quam domum lapideam et aream simul cum medietate dicti muri lapidei dictus quondam Johannes de Drueten erga dictum Johannem de Zidewijnden ad censum acquisiverat prout in litteris atque usufructum dicte Katherine competentem in alia medietate domus lapidee aree et medietate muri lapidei dictorum ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio dicti quondam Johannis (dg: van der) de Zidewijnden #supportavit cum litteris et jure# promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam eius mariti deponere exceptis censibus et condicionibus in dictis litteris contentis. Testes Dordrecht et Veer datum secunda post Lucie.

BP 1179 p 428v 10 vr 03-01-1393.

Johannes van Herlaer timmerman ev voornoemde Katherina droeg over aan Johannes Boennart het deel dat hij en voornoemde Katherina hebben in voornoemd stenen huis en erf.

Johannes de Herlaer carpentarius maritus et tutor legitimus dicte Katherine sue uxoris totam partem et omne jus sibi (dg: compet) et dicte Katherine competentes in dicta domo et lapidea et area supportavit Johanni Boennart promittens ratam servare. Testes Sijmon et Dordrecht datum sexta post circumcisionem.

BP 1179 p 428v 11 ma 16-12-1392.

Johannes van Hijnen, zijn broer Petrus, Margareta mv voornoemde broers en Johannes Focke beloofden aan Theodericus Waelwijns soen den Boeghemaker 32 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) te betalen.

Johannes de Hijnen Petrus eius frater Margareta mater dictorum fratrum et Johannes Focke promiserunt #super habita et habenda# Theoderico Waelwijns soen den Boeghemaker XXXII Hollant gulden vel valorem ad Johannis proxime persolvendos. Testes (dg: datum ut supra) Testes datum secunda post Lucie.

BP 1179 p 428v 12 ma 16-12-1392.

Gerardus Poststeels machtigde zijn zoon Godefridus zijn cijnzen, pachten en tegoeden te manen, zijn goederen te beheren en voor hem op te treden.

Gerardus Poststeels dedit potestatem Godefrido (dg: Posteel) filio suo potestatem monendi eius census pacciones et credita ac regendi sua bona et ea defendendi in judicio et alibi et (dg: ad) cum eis faciendi etc ad revocationem. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 428v 13 ma 16-12-1392.

Henricus nzv hr Henricus van Baex priester verkocht aan Henricus Noel een tuin, in Vught Sint-Petrus, tussen Johannes van Eijndoven enerzijds en voornoemde Henricus Noel anderzijds, strekkend vanaf het erfgoed van wijlen Theodericus Tijmmerman tot aan een gemene weg, welke tuin zijn grootvader Engbertus van Baex aan hem vermaakt had.

Henricus filius (dg: #naturalis# quondam Henrici de Baex de Vucht) naturalis quondam domini Henrici de Baex presbitri ortum quondam situm in Vucht in parochia sancti Petri inter hereditatem Johannis de Eijndoven ex uno et inter Henrici Noel ex alio tendentem ab hereditate quondam Theoderici Tijmmerman ad communem platheam quem otrum predictum (dg: .) Engbertus de Baex eius avus sibi legaverat ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Noel predicto promittens (dg: warandiam) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 428v 14 ma 16-12-1392.

..... ?Loekaert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... ?Loekaert prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

1179 mf6 F 12 p. 429.

Tercia post Lucie: dinsdag 17-12-1392.

Dominica post Lucie: zondag 15-12-1392.

Quarta post Lucie: woensdag 18-12-1392.

BP 1179 p 429r 01 di 17-12-1392.

Hr Johannes Vullinc reguliere kanunnik van Insula van de H.Maria droeg over aan Willelmus zv jkvr Henrica van Bucstel alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders.

Dominus Johannes Vullinc (dg: ...) canonicus regularis monasterii insule beate Marie omnia bona sibi de morte suorum parentum successione hereditarie advoluta quocumque locorum sita ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo filio domicelle Henrice de Bucstel promittens warandiam. Testes Sijmon et Dordrecht datum 3^a post Lucie.